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Ponceuse orbitale 32mm

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Ponceuse orbitale 32mm

PRECISESon excentration de 3 mm et les diamétres des deux plateaux fournis sont les composants nécessaires pour réaliser
une retouche de coulures de peinture ou de micro rayures qui exige un travail trés minutieux.Ponceuse orbitale idéale pour les
travaux de carrosserie de faible surface.Elle permet la retouche de micro-rayures ou de coulures de peinture et pour usage de
spot repair.Poignée gainée.Diamétre disque : 2x32 (vinyle + hook).Poignée composite et variateur de vitesse.Echappement a

I'arriere.Excentration 3 mm.Sans aspiration.

NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2
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CREATEUR D'OUTILS

1344P
Ponceuse orbitale 32mm

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Excentration (mm)

@ Plateau (mm)

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

PONCEUSE ORBITALE 32 MM

1344P

168

770

40

88

170

12000

6.3

74

6.3

500

1/4"

32

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M : 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

